ACU,   pergamí   original,   522   x   366  
mm.,  n.º  778.  

[0]  
Sub   ordinacione   de   Guilelmi   iudice  
de   comprobandam   extremam  
voluntatem  Ranmiri   defuncti,   et   est  
facta   iuxta   quarti   ordinis   modum  
secundum   libri   Iuditialis   adfirmat.  
Quia   propterea   notum   sit   omnibus  
hominibus   suam   voluntatem   iam  
dicti  defuncti  scribere  fecit  quomodo  
in   suo   testamento   resonat,   et  
concessit   quod   fuissent   sui  
manumissores,   id   sunt   Raimundi  
Guitardi   presbiteri   Sancte   Marie  
Celsonensis   et   Geralli   Maier   apud  
Berengarius   Gonballi   sacer   et  
Arnaldi   E{sclua   et   Remundi  
Onofredi  sacer  et  Remundi  Bernardi  
sacer  et  Geriberti  Trasualli}.  Nos  iam  
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Precor   vos   iamdicti   manumissores  
mei  que  si  mors  mihi  venerit   in   isto  
anno   aut   in   aliis   advenientis,   ante  
quam   alium   testamentum   faciam,  
licentiam   abeatis   adistribuere  
omnem   meam   facultatem   et   dare  
pro   animam   meam   sicut   ego   vobis  
dispono  in  oc  testamentum.  

[1]  
In   primis   dimitto   atque   relinco   ad  
aula  Sancte  Marie   {de}   Sedis  Urgelli  
ipsos  alaudes  que  ego  comparavi  de  
Arnall   Sunner   et   de   Merud,   simul  
cum   ipsas   vineas   qui   sunt   infra  
illorum   afrontaciones   ad   ipsa  
Channonica.    

[2]  
Et  ipsa  pecia  de  terra  que  comparavi  
de  Guilem  Vidal,  qui  est  in  terminio  
de   Coscol,   similiter   dimitto   ad   ipsa  
Canonica;   exceptus   que   tenet   et  
laboret   Ollemare.   Et   donet   ipso  
quart   ad   ipsa   Cannonica  
fideliterment.   Et   si   mens   venit   de  
iamdicto   Ollemar,   revertet   se   a  
Girberga  Mir  vel  ad  suos  infantes.  Et  
similiter  dimito   ipso  ferragenall  que  
comparavi   de   Rremon   Iosfre   de  
Segarra  aput  .II.  cigas  in  ipso  cigar  et  
sollos   .XIIII.   in   diners.   Et   duas  
mansiones   que   comparavi   de   Mir  
Rramon   et   que   tenet   Arnall  Mir,   in  
servicii  Sancte  Marie;  et  uno  cubo  et  
una   tonna;   et   uno   soler   cum  
superius   et   subterius   qui   est   prope  
mansiones  de  Sancte  Marie  Sedis;  
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dictis   unum   damus   testimonium,  
testificamus   iurantes   per   Deum  
vivum   et   verum   et   super   altare  
sacrum  Sancti   Iohannis  qui   situs  est  
in   comitatum   urgellitense   ante  
kastrum   Chabanna   Bona,   ordinante  
iudice   iam   dicto   et   ante   sacerdote  
Remundi  Bernardi   et   recipiente   iam  
dicto  iudice.  